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Camrose, Alberta^ Canada
v?gift med

gr*, ren åreder Aid oek hor I
distrikt Makarna ha fyr» söner 

oek trd ddurer. OMA I Meetmg i
* "i *vrnea I 

, mrr tjego år mtk eé 
*■ if råa rUd ■

katt dår någet 
' förvandla

mattan, ad km ej tilt Israel A agast Torhjem föddes 1870 
t aaUade törst ar(U ka de råckllgt satts» kom#»»

Abio*. Edsiid oek MOs åro
it brodera Erik t Mon 

Haas syster år mr» Oscar

t Lycksele 
skaadieareraa Ull Meetiag Creek ri

ter ett hålls 
er«* schbyeder.pra nr til

Farmar:
Avkastar hvete. havre. ri*. kora Hnfrö. 
knatar, grinar, hästar, afitripnkå- 
ter. höas. grönsaker oek

Järavävar: Atu j*™v**slMier giva Äga fgakt-K satser och lätta tMgäagBga mark
nader.

Skolor* Föruteei folkskolor gå landet finner ni
Normalskola (för utkildning av skoHära- 
n), en högsheht oth ett skandinaviskt lä
roverk

/ iri-frtsfc- ter 1901. vilket förut omnämnts I den- 
u artikeL Han tog sig dår hom**- 
stead samt köpte lig senaren en halv 
sektion land Han avled 19*3 
t ft er Munnar inka uch baka. Äkten
skap Ingick han 1910 med Sofia Dina 
Nilson från Lycksele samt hade med 
henne fem söner, av vilka **n ar gift 
samt brukar den gamla farmen, samt

POS a C T AV RE!MAR REMIDAV.
; sn tyngd »rssssf s« 

eller flera av dina ner. 
ver. som beror hjir-OMXL ILJ ItJ. w Lidberg #6ddes IMS I Vilhel

mina sankt var hemiDA teg besökt* MeeOag Creek och köpt halv sektlou Samma år gil 
Anna Karolina Jo- 

skånkt hooots tr euöeer

tat. magen, njurarna el
ock lar nigot annat organ, 

•i kan denna nerv ej(
te han sig

jr-och jag
ting Creek emigrerade haa 1908Meeting Creafc distriktet oth 

var lasUljem I. A Oberg raiu vårdfolk 
ork dera»

gr avsedd att bvtjåna 
det liv och den energi
^v*Hdir«* ett"åli»i Or» döttrar, »v vilka ock en kr gift 

Mr» Thorhjem bor no med två soger 
orh tre döttrar på en kvart» »vktloo 
t d. »kolland Framlidne Thorhjem 
har en bror i Strom aamt två systrar 
nämligen mr» Ntl» Beckman 1 Mee 
ting Creek och mr» Magdalena Jo
hanson 1 Edberg Mr» T. har en «>-•- 
ter 1 B. C. samt en 1 Meeting Creek. 
nämligen mrs J W Pctson.

fick dår det sleta homeetead. 
tunn» Haa tnglek 1901 ikteeskap
med A aa» Lon* Peterson från Lyck
sele samt bar med heane fyra söaev. 
av vilka * år gtft 1 Yakh. B. C . 
samt två döttrar nåmllgen mrs Roy 
Ertksoe I Water Gles. Alta. och mr» 
Wm Whyte I Greenhill, Alta 

Herman Lid berg, en bror Ull ovan 
nämnda, föddes IMS i Vilhelmina 
»amt var hemma liksom brodern bon
de och skogsarbetare Liksom denne 
kom han ork 1908 til! Meeting Creek. 
dår han tog »ig homeetead samt se
nare köpt en sektion land Han gifte 
»ig 1900 med Freja Peterson, syster 
till ovan nämnda mrs J W. Lidberg. 
samt har med henne två soner och 
**n dotter. Ar 1931 gjorde han ett 
tre månaders besök I Sverige

it var några år
ankomst hitslang hes Cadova efter

åi t höra mig omkring * hel dag. och log alg 19åS eget homestesd. 
yrsieue» träffade jag >a * hed del haa tålde 1933 och köpte sig en halv 
-kaadtaavev I Petat»* Bros batik sektion land. Haa Ingick åkteas kap 
hr b »A gjorde jag ea fraasyik rialt 1110 med Lydia Johanson från I.yck- 

.^Jprraalda Jag börjar as med Mee- xie »»mt har med benae tre söner 
Ar Creek och de skandinaver Jag jcb t rå döttrar. Mrs Oberg bar en
w Iråffade ______ I bror I Meeting Creek samt en i Brt-

iisb Cotnmbta Modern bor I ix-naes

Kr-, k var

det friskt och sjukdom 
blir följden.

De flesta sjokdomar orsa 
ka» av nervrabbningar och

BOSATT ER I ETT SKANDINAVISKT DIS
TRIKT. DÄR NI KAN KANNA ER HEMMA OCH 
GÖRA DET BRA FRAN BÖRJAN.

För närmare upplvsnin gar tilKhm :

Chiropractic,
är den vetenskap som '
bortskaffar orsaken 

RAD OCH ANALYS FRITT. 
Framför alla era hllaoklagomål till] ►

'
, t A O be rf föddee l$S9 I Lycksefc hee och hennes tre »ystrar åro för- 
samt var hemma boed*, »elrkar* och at nåmeda mrs Oåcar Oberg. mrs W 
målare Haa utvandrade I januari i K Grahmc 
1962 samt slo* sig ned 1 Meetingj Holmquist I Meeting Creek 
fv**k distriktet, dår han tog alg 
teomaetead och sodaa köpt 
wktlou land och samma år byggde
aan alg hus, som senare bllrtt p4- Makarna ha en son.
Vggt Boda 18S1 år han gift med 
V3ara Benrlund fråa Norsjö aamt har 
*n*d henne tre döttrar och fem sö- 
ti<*r. Alla döttrarna åro gifta, nim 
Ilge* Berta med Victor Johnson. Jen
ny med Hugo Anderson och Alfri da 
(nod John Ftengtaon. aHa I Meeting 
/'reek Av do fem sönerna åro fyra amt hamnade l Calgary, dår han ar 

Wille. Oscar. Klon betade för en elevator. Han In mön 
»trade I Canadiska armén 1915 samt 
bler sänd over till Frankrik** ot h var 
dar med om många strid er .aamt Met 
utmimstrad i juni 1919 
sig nu ner 1 Meeting Creek samt ar
renderade först en farm men köpte 
sig 1950 en kvarts sektion Mr Swan- 

har sin moder samt fyra bröder

Dr. EL A. AndersonKdberg »amt mrs G. Uti Donalda stannade jag hkut 
mellan tågen och hann endast tralfa 
en svensk dår. nämligen Olle Anderson 
av firman Anderson Bros. Men det år 
min avsikt att någon gång i sommar, 
då vågar och våder äro bättre, pora 
ännu en tur genom Edberg. Meetii g

The Seeretary
SKANDINAVISKErik gifte sig 1923 med Karin Tap- 

*n haJvjper från Motala, vara foråldrar odh 
fyra syetfar %ro bosatta J Big Valley
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Wm G. Swanson föddes 187» 1 Eksjo 
kamt var hemma bonde. Han ulvan 
drade 1900 Ull Amerika och New 
York. dar han I 13 år arbetade for 
ett bolag, som tillverkade ismaskiner 
Ar 1913 styrde han kosan mot norr

Creek och Donalda.
Olle Anderson föddes 1878 i J.unt- 

kom med sina föräldrarKlgnar Bergström föddes 1892 i de 1 försäljning av land. vilket sär- j
farm-

framhollo att Meeting

land samt
l till South Dakota och följde mod dem 

till Pretty Hill. Dar starwie 
1903 tillsammans med brodern 

i ArnK-na. ett Äk-*ri 
1905 gick han tillbaka till South 

och sysselsatte sig där l någ 
med snickeri och tröskning Så 

lockade honom åter Canada och han 
startade 1908 i Ryley ett åkeri nvd 

Victor, varmed han fortsatte 
andra gången reste

Lycksele samt utvandrade vid unga “kl,t lämpar sig iör blandad 
år eller 1910 till Canada och Calgary, i n*nS De 
där han först arbetade 1 skogen oth; Creek distriktet år ett stort skandi- 
«edan lärde sig barberareyrket Han n®viskt settlement. där man ej vet 
öppnade 1913 egen barbera re stuga i j om några felslagna skördar. De äro 
Ohatton. senare 1 Ne vis samt 1914 il alltid villiga att gratis taga landsö- 

Under dessa år har! kare runt i distriktet. För Övrigt 
1 b anvisa vi till deras annons å sidan

Albertas provins1902

Alfred, numer 
Men 
Dakota 
ra Ar

rtfta. nåmllsen
(rh Rrlk Familjen har sim synes 
yijo barn samt 31 barnbar» och llksål 
ha ett barn samt fem barnbarn dntt 
• Då' O berg antände till Meeting 
Creek fann» det endast nåjtr» få rf t» 
och blind dem Israel Thorhjem. som 

.ytalånde ett år före orh som aried år 
1933 Han hade adressen p* N Bark- 

em«n och John Edström, den senare 
avliden, samt var I sillskap 

Dm andra in-

Meeting Creek
han likväl varit på flera platser 
Staterna och Canada. Utom att vara Canada

tre.Han slog
bareberare ar han agent for Interna
tional Har vester Co. samt för en del 
försäkringsbolag. Vidare är han se
dan 1923 skolråd Mledamot samt bai- 
liff eller närmast motsvarande biträ
dande länsman. Sedan 1923 är han 
gift med Gladyt* Hagan samt har med 
henne en son
sex månaders besök i Sverige

brodern
till 1910. For 
han så Ull South Dakota och var .lar 

till 1918 Sagda år öppnade 
brodern Victor 1 Donalda 

de ännu där

Forutom förut namnda Signar Berg 
ström samt Peterson Bros. finnes det 
en annan skandinav, som bedriver af
fär i samhället, ämligen smeden Nils 
J. Westlund, vilken föddes 1877 i 
Fryksände samt 1899 utvandrade till 

Ar 1915 gjorde han ett Amerika och South Dakota, där han 
Vi farmade till 1903. Sagda &r begav 

Gast Holmquist foddf-s 1873 i Jon-, hänvisa till hans artikel A sidan tre han sig till Canada och Meeting Creek
Axel Bergström, broder till ovan distriktet, där han tog sig homestead 

nämnda, föddes 1877 i Lycksele samt Men 1922 tröttnade han på tarming 
anlände samma år eller 1910 till Cal i »amt köpte sig en smedja i själva 
gary. som brodern Han sysselsatte stationssamhället. Han ingick 1899 
sig med skogsarbete till 1915. varef- äktenskap med Helga Jenny Johnson

BOB
bosatta i Sverige, vidare har han två 
systrar 1 Staterna samt en syster 1 
Vancouver, vilken år gift med pastor 
Otto Bklund. förut I Meeting Creek. Billigt land for 

nybyggare.

f armare 
han med
d*>n jårnvaruaffär. som

omsättning har årli .. 
varit $35,000 och de ! 
år vunnit allmänhe- ) 
Sedan 1908 är han • 

Mabel Ellingson från lowa ! 
med henne tem döttrar i,

nuxornr
med Oscar Anderson 

#rastonen av skandinaver anlände sam 
ma år eller 1902 1 mar» samt bestod 

4av Sik-t rum. Osc Oberg, Graham. mr» 
j Berest rön. Cb Melin.

bedriva. Deras 
i medeltal

ha under dessa
tons förtroende 
gift med 
samt har

Brodern. Victor Anderson, är född

sele samt var hemma skogsarbetare 
och kronotorpare Han utvandrad»? 
1914 tiU Canada och Meeting Creek, 
där han köpt nig en halv sektion 
land.
ined Maria Johanson, syster till ffir- 

• Vid den tiden fanns det i detta dl- ut omnämnda hustrur till E och O 
#htrikt f n mas na vattensamlingar lik- Oberg samt Graham 
som 1 aå månta andra distrikt, vilka soner och en dotter.

•nu brukats och uppodlats av skandl- har varit prenumerant på denna tld-

,Thorhjem 
Wille Mette. AstrÖm m. fl I>en tredje 

^kontingenten kom l november 
• i Änder

2INI
(«imt bestod av mrs 
ki. Andnrsnn. O b» ra» familj samt NB» 

*Jnhn»#in

1S82 t Jämtland samt Tar hemma hos 
sina föräldrar tills han 1908 i Vom- 
panjonekap med Olle öppnade åkeri j £ 
i Ryley. DA de slutade därmed 1910 ^ 
hetav han sig till Edmonton

_ . , 1 arbetade där 1 tre år I en grosshan-
Oscar Anderson fodde, 1873 1 Lyck- de],affSr för järnvaror och hade se- $ 

sele samt var hemma bonde och d(m , ,r, Jr „mma he/attning I (äm ! % 
skogsarbetare^ Han emigrerade I ja- ^ , rkjnahla filog han sig ned ir |
nuari 1902 i sallskap med forut namn- ,, ... . . _ IX, * . 1916 som sadesuppkopare samt ingick
de I. A. Oberg till Canada och Mee
ting Creek eller dåvarande Edens 
ville, d&r han tog sig homestead samt 
senare köpt sig tre kvarts sektioner 
land. Under vintern 1905 arbetade

Hati ingick 1896 äktenskap i iter han roste tillbaka till Sverige oth 
där var jordbrukare i cirka fem år 
Han kom tillbaka till Canada och 
Meeting Ceek 1919 samt köpte sig en 
halv sektion land tillsammans med 
brodern Signar Han är sedan 1917 
gift med Thorborg Nordenstam från 
Lycksele samt har med henne en 
son och två döttrar.

aamt har med henne sju söner och 
tre döttrar, vilka alla äro gifta. Han 
har en bror i Minnesota.

och möjligen någon mer.
ilAlberta har många invandrare frånMakarna ha 2 

Mr Holmquist
Sverige och

Norge, som funnit lycka och välstånd i detta
tX
3£nya

land i västra Canada.,naver Trakten var full av prärie- ning alltsedan sin ankomst hit.
^höns oth harar, som utgjorde nybyg • • •
% ar nas huvudsakliga föda den första pastor K Johanson iöddes 1865 1
A iden. Andra året de vistades dår Nykarleby 1 Finland samt var där 
gillrade de cirka 1.000 muskråttor skollärare under tiden 1886—96 samt 

#Hamt fick 85 cents per hundra Den resepredikant för fv. luth. föreningen 
r irsta Hkurden erhöll Öberg på hos- mellan 1897 -98. Samma år kom han 
t«n*I$902 och den hjälpte hans hustru tm Du luth och vigdes* där 1899 till 

*honom tröska med klappträn Det ffn*k ev. luth. präst. Han verkade 
•andra året flngo de hela 60 bushels j Duluth bland tinnarna från 1899— 
såd. vilket på den tiden ansågs för 1900 .samt nedan 1 Ste. Marie. Mlch. 
'mycket, men då använde de »ig av ett im 1906 Därefter var han «-n kor-

2
11918 kompanjonskap med brodern, då j 
de tillsammans som iorut nämnt öpp-• 
nade sin Järnvaruaffär därstädes. Se- j 

. dan 1913 är han gift med Martha Lar-j
, , , _ , son från South Dakota samt har med !

han i sex månader i skogarna 1 Bri-1, . . . A .v,. . , lv_4. . _ , . . „ u - scviv*1 henne två soner och två döttrar. Detish Columbia. Han ar sedan 1903 t ... ... K1. , |hågge bro<lernas foråldrar aro mr och 1
! mrs Gust Anderson i Camrose. om j 
vilka jag skrivit i ett föregående num-1 
mer Deras syskon äro: Alfred An ] 

! dersoo i Armena. mrs Fred Falk 1 
1 Edmonton. mrs Victor Lindgren I ! 
i Czar samt mrs Jim Erikson i Cam- ] 

vilka jag ock förut omnämnt i

Alberta har fortfarande stora jordarealer tillgång- 
liga för nybyggare, bland vilka finns enn del upp
arbetade farmar, vilka kunna köpas till fördelak
tiga priser å förmånliga villkor. En del av landet 
kan erhållas som ‘fritt homestead," enligt gällande 
föreskrifter.

Den största affären i Meeting Creek 
ages av Peterson Bros . som äga 
diverse*- och vitvaruafTär. varjämte 
de även tills vidare sälja sadetmakeri- 
arbeten.

Marius Peterson är den äldsta a / 
bröderna och han föddes 1887 å Jyl-

ti äktenskap förenad med Tilda Isra
elson. som skänkt honom två soner 

1 samt fem döttrar, av vilka en är mrs 
Halvar Svedberg i Meeting Creek.

liens broder Hugo föddes 1875 ock
så i Lycksele samt anlände samma 
år som brodern till Meeting Creek. 
där också han tog homestead samt 
senare köpt sig en halv sektion land 
Han ar sedan 1902 gift med Jenny 
Anderson f>amt har med henne tven- 
ne söner och fyra döttrar.

v
11

i.

I
mina artiklar.

Till sist vill jag påpeka de bägge 
brödernas annons A sidan tre i detta 

' nummer

Alberta har dessutom konstbevattnade farmar till 
salu till mycket låga priser i södra Alberta. Dessa 
farmar aro lämpliga för vad slags jordbruk soai 
helst.

X
i

i
iX
XAxei Liiibers oxide» 1877 i Lycksele Skandalen i Washington.

aamt var hemma snickare och arbe- ----------
tade en tid vid fästnings verken i Bo- ■ Undersökningskommittéerna 
den - Till Canada och Revelstoke ut- sätta sitt arbete även efter general- 
vandrade han 1909 aamt arbetade där advokat Daughertys avgång Chifen 
aom snickare till 1917, då han begav' for den federala detektivbyrån V. •• 

Dar sysselsat liam .1 Buros var den .4 dennes in - 
och kallad inför senator Brockharts kom- |

ixtfort-
Alberta är vittbekant for sin froduktion av vete 
och annan säd av högsta kvalité. Den har de» ut
om en mycket lovande mejeriindustri.

I4
sig till Summit Lake 
te han sig med kontraktarbete 
timmerdrivning till 1921. Sagda ar mitté och avgav bl a vittnesmålet ; 
flyttade han till Meeting Creek och , att finanssekreterare Mellon och pre- 
köpte sig där en kvarts sektion land. sldent Hardings svåger superinten- 
Sedan 1902 är han i äktenskap ter denten för federalfängelserna Heber 
enad med Jenny Johanson från Lyck- Votaw ingripit för att gora slut på 
sele samt har med henne tvA soner t-n av hyrån l>edriven undersökning ; 
och tre döttrar. Udberg har pykon om handel med narkotiska medel, I 
i Sverige och hans hustru en lnoder vilket högtsstående personer voro in- !

hade försiggått

I

HON. GEO. HOADLEY C. G. GROiT ^ 
Pubtieity 
CommiB«ioner 4-

Minister of
Agriculture

vecklade Handeln
vid tederalfängelset i Atlanta lturn» 

John Carlson föddes 1888 i Lycksele omtalade huru Daugherty avskedat 
samt begav sig 1911 till Canada och Gaston B Means och beordrat detek- 
Calgary, dar han arbetade som snlr- j tivbyrAn '* icke befatta sig med/rå- 
kare etc. till 1914. vilket år bap slog' ror rön” förbudslagens överva 
sig på farming samt köpte en och en kande 
halv kvarts sektion land 1 Meeting

i British Columbia.

J. J. JOHNSON i
Dam- och Herrskräddare j 

364 Maln St. South. Tal. AS484 X 
Wlnnipeg, Men.

Garanterad Blå Serge 
Kostym—$58.00

$Ett vittne i.ar omtalat att han leve- 
Creek. Han har under dessa år även rerat stora spritforråd till Daugherty 
ett par gånger arbetat I British Co- j pjjer dennes närstående. Smith och 
lumbia. Han är sedan 1912 gift med Mannington vid “det lilla växthuset" 
Betty Svedberg, syster till Halvor

!t

Typiska skandinaviska farmhem och försam tingshus.
Igång efter annan omnämnts

anklagelserna mot
i både republikanska och demokratis 
ka partierna.

Scaife nämnde ett flertal personer, 
både sådana som nu inneha och nåda 
na som förut innehaft hoga ställnin
gar inom regeringen och vilka en
ligt hans åsikt borde stallas under 
åtal för uraktlåtenheten att sjalva 
Htälla under åtal dem som voro an
svariga för "graften på 5.000,900 dol
lar" i samband med Wrigbt Martin 
(ompanys krigstidskontrakt. Scnifee 
vittnesmål invecklade så många per
soner och så många olika frågor och 
fail av korruption att undersökning
en härigenom blev ytterligare förgre
nad.

Svedberg i samma distrikt. Makarna 8amband 
he fem söner samt två döttrar. Carl- Daugherty Vid leveranserna hade 
Fon har en broder. Israel, i distriktet.1 vittnet åtföljts av beväpnade federal
under det att hans föräldrar äro bo- tjänstemän.
satta i Sverige. Brockharts kommitté har övergått

till att huvudsakligen bedriva under- 
1 samband med framkom-

• hyrt träukverk
►berg d»* förstå j u9 var hfn pastor 

åren som snickare på sina lediga stun samt 1909—14 1 Geiser. Mont.
• «ler Sedan några år tillbaka äger namnda år begav han »ig till Canada 

kompanjonskap med sonen cxh tog sig homestead i Bentley. Al
• Erik en tröskrigg. vilket ju inbring ta 
#ar en del kontanter

For att tjäna litet rare tid i Seattle. Under tiden 1906 land och hemma i Danmark arbetade 
han inom hotellbranchen samt 
ävua ett Ar i England. Han emigre
rade 1908 till Amerika samt slog sig 
ner i Gothenburg. Neb, där han var 
bodbiträde. Till Meeting Creek an
lände han i sept. 1912 samt köpte ut 
en liten affär och startade

i Hut te, Mont.
SI st

var

Efter att ha varit farmare en 
tid förestod han 1915—17 den sven
ska loth. församlingen i Wetaskiwin, 
varefter han åter gick tillbaka till 
sitt homeetead Sedan i september 
1923 furest år han den svenska luth. 
församlingen i Meeting Creek. Han 
Ingick 1891 äktenskap med Anna Ka
tarina Porkholm samt har med henne 
tre söner och sex döttrar, av vilka 
tre åro gifta, nämligen mrs A. Wes
ter och Q So hl berg 1 Renttey samt 
mrs A. LÖberg i Montana

Nils Johnson född#*s 1875 i Lycksele 
dlvsrsf- j sant vandrade 1902 till Canada och 

Dnres nuvarande lokal kop-; Veeting Creek. där han tog sig Home 
tes 1915 och deras affär har nu växt; atMd rtlket han knnu brukar Han 
så. att deras omsättning årligen

sökningar
na indicier mot en mängd politiska 
ledare, framförallt bosatta 1 Chicago, 

skulle stå i komplott med lönn- 
har tvenne gånger varit i British Co- kröeare och smugglare, 

medeltal varit över »6V.WW Sedan ;)umbll ,am[ ,r ^tl med Hulda Isra- 
1919 år han gtft med Han» Lidén.!
dotter till J. A. Lidén t Edberg, samt ^ aT honom, ty han tycktes ha stor
liar med henne en son

’ SS övergår jag till Obergs •■•ner 
»cxh börjar med den äldst» J. Wille. 

vilken föddes 18*3 i Lycksele »amt 
*1962 kom med slita föräldrar Ull Mee 
#lng Creek distriktet, vilket nå den 
liden kallades för Edens ville Han

liksom fadern tog sig homeetead. »om 
pan sedan utökat med köp ap ee halv 
-ektion land. Under tiden 1963—66 
Vistades han dock t British Coluro 
Via orh 1906 gitte han sig med Hilda 
Oasufson frän Lycksele samt har 
-ded heane sex söner och en dotter 
, Oscar föddes IMS också I Lycksele 
och då han anlände hit 1962 arbetade 
hfän fem på en farm I närhets» av 
•feuuhiwin och sedan å 
farm vid Figeon lake Under tiden 
9än höt t* 1963 till våren 196* var 
han t renas gånger I British Ool 
61a samt arbetade dår 1 skogen M
1964 »log haa sig ner I Meeting Creek | ,|„ rör att bliva farmare 
ich tog sig homestesd och har sedan derade land I Edberg tor an 1916 kö-|sjålTa Dessutom åro de intressera

ledde undersök-Kommittén. aom
samband med anklagelserna' ‘ Ison. Det var allt jag kunde få reda

mot generaladvokat Daugherty. har 
ständigt fått altt fält vidgat Sena
tor Wheeler har tillkännagivit att 
innevarande vecka komma vittnen att 
höras angående justitiedepartemen
tets Övervakande av antitruBtlagen. 
Den 7 dennes hördes ett antal vitt
nen rörande överlåtandet till privat

indianerna tillhörigt land 
I frågan om antitrustla-

re lust att diskutera andra saker och
Brodern. Theo. Peterson föddes år jag tvingar mig ej på någon utan lå- 

1890 ft Jylland »amt var 1 Danmark ter var och en få sin vilja fram 
ylleråvare Han utvandrade 1916 till 
Gothenburg. Neb.. dår ock han var bod 
biträde. Till Meeting Creek anlände 
han en tid före brodern eller i juli 
1912 samt ingick sedan kompanjon
skap med sin broder Han ingick 
1917 äktenskap med FVonie Plahn 
samt har med henne **b son och en 
dotter Bröderna» ey»ter. Dagmar, 
samt deras moder bo hos dera 

De båda bröderna äga ock en sek
tion land tiHaami

Kongressman Freder k k N Zihl- 
man från Mary land, som vid grand- 
juryförbandllngarne i Chicago be
skyllde» för korruption, berörande 
stora summor, blev för några dagar 
sedan frikänd av den grandjnry i hu 
vudstaden. eom upptagit anklagelsen 
mot honom och kongressman Langley 
från Kentucky

Oscar Borgst rom föddes 1879 1 Vän
näs samt emigrerade 1897 till Ameri
ka och South Dakota, där tian dock

Svedberg föddes 1896 i 
Lycksele samt lämnade 1913 Sverige 
och styrde kosan till Canada »amt 
Calgary Under de första månaderna 
utförde han dir gataarbeten samt var 
sedan några månader t British Co
lumbia. Men 1914 slog han sig ner i 
Meeting Creek samt köpte sig dår, 
en och halv kvarts sektion land 
FTter ankomsten dit har han två gån
ger varit 1 B. C Sedan 1921 år han 
gift med Hortensia Anderson, dotter 
till Oscar Anderson.

Halvor

Därefter
begav han sig hem till Sverige och 
krarblev där till 1911 Så grep ho

på nytt reslusten, men denna

idast stannade 1 tre år intressen av
1 Oklahoma.

övervakande åro ett flertal sto-
ra korporationer invecklade tillsam- 

med JnstlUedepertementet- 
Btt betydelsefullt rtttne var kapten 

H L Srmlfe, som hördes den 3 den- 
handlingsr. brev 
er, »om voro kom

gän* styrde han färden till Alberts 
orh slog tig ner t Hlghland Park. där Premiärministern Mnssolini rann 

en glänsande seger vid de Italienska 
valen den 6 april. Haa ock haa» fas- 
etsti tros ha fått 46 proceat av samt
liga roster.

han några kr sysselsatte sig med 
Jårnvågsarbete, år 1911 beslöt han1 De tre Mar» iilmherporatieasraa 

Gold »rya Ph-toree t orp., U D. Mayt r 
Prodnctlen och Metro Plstar* Oerp.

av vilken de ar- 
t rendera et hälft* och braka hälften

ne» och förÄ^dde 
och räkenskapsbock 
premetterande för högtstående ledaret har med

i
V

KING GEORGE 
HOTEL

KING & ALEXANDER

Rum per dag etter verka.

BXSTA BETJÄNING 
ALLT MODXRNT

Prio: $1.00 och $1.50 per
dag.

g/

2» DOLLARS OM DAGEN
feaa med lätthet förtjänas 
var med stor bekantskapskrets 
genom att försälja Brenska Sta
tens Premie Abllgatloner 
sch säker laknmst haa på räkaa» 
nnder flera år framåt. Rkrtv i dag 
efter ageatvlllhor.

Baekflrman

av ee

•ed

Karling & Co.
Drottninggatan 47 
Stockholm, Svreden.
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